
Urząd Miejski w Boguszowie-Gorcach
pl. Odrodzenia 1

58-370 Boguszów-Gorce
tel. 74 8449 311

e-mail: sekretariat@boguszow-gorce.pl 

WIM.4120.1.2022                                                                             Boguszów-Gorce 25.01.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa przedmiotu zamówienia:

„Wykonanie gminnej ewidencji zabytków i gminnego programu opieki nad zabytkami dla Gminy
Boguszów-Gorce na lata 2022-2025.”

2.  W dniu  25.01.2022  r.  w  siedzibie  Zamawiającego  nastąpiło  otwarcie  ofert  w  postępowaniu
prowadzonym  z  wyłączeniem  stosowania  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych
o nazwie „Wykonanie gminnej ewidencji zabytków i gminnego programu opieki nad zabytkami dla
Gminy Boguszów-Gorce na lata 2022-2025.”

3. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

LP Nazwa wykonawcy Cena oferty netto Cena ofertowa brutto

1 ARCHFOTO TECHNOLOGY
Bogusław Okupny
ul. Maciejki 5
05-830 Nadarzyn

36 000,00 zł 36 000,00 zł

2 Jacek Dąbrowski
ul. Mińska 62/58
03-828 Warszawa

19 575,00 zł 19 575,00 zł

3 Jakub Danielski
ul. Piękna 58/16
50-506 Wrocław

15 990,00 zł 15 990,00 zł

4 EKO-GEO GLOB
Rafał Modrzejewski
ul. Klonowa 30
43-250 Pawłowice

9 000,00 zł 11 070,00 zł

Sprawę prowadzi
Małgorzata Szymańska
74 84 49 311 wew 59
e-mail: malgorzataszymanska@boguszow-gorce.pl

mailto:sekretariat@boguszow-gorce.pl



